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SHOQERIA TREGETARE “LIDIA” SH.P.K (ne likujdim e siper)
LIKUJDATORI

Tirane . me .(04.//0.42010

Per: QENDREN KOMBETARE TE REGISTRIMIT , TIRANE

Lenda: Autorizim

Ne baze te ligjit 9901 . date 14.04.2008 “per Tregetaret dhe shogerite tregetare™

likujdatori i shogerise “Lidia™ sh.p.k(ne likujdim e siper) autorizon Z.Eriold Janko te
depozitoje prane QKR-se

1 Ftesen per kreditoret e shogerise “LIDIA” Shp.k (ne likujdim ¢ siper), njoftimi i dyte

2.Kerkesen dreftuar QKR-se per publikimin ¢ fleses ne fagen e internetit te QKR-se.

Duke ju falendervar per mirekuptimin,

LIKUJDATORI “LIDIA™ Sh.p.k (ne likujdim e siper )

Esmeralday BALLUKU




SHOQERIA TREGETARE “LIDIA” SH.P.K (ne likuj
LIKUJDATORT

Tirane , me .6./.40.:/2010

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE “LIDIA” Sh.p.k

(Njoftimi i dyte)

Shogeria “LIDIA” Sh.p.k me vendimin ¢ asamblese se pergjithshme te ortakeve nr 002
date 18.08.2010 ka vendosur prishien e shogerise dhe hapjen e procedurave te likujdimit

Vendimi i mesiperm eshie depozituar ne QKR dhe shogeria mben statusin “ne likujdim
¢ siper”

Ftesa per kreditoret ¢ shogerise

Bazuar ne nenin 195 te ligjit 9901 . date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe shogerite
tregetare” likujdatori i shogerise fton kreditoret ¢ shogerise “Lidia™ sh.p.k (ne likujdim
esiper) per te depozituar pretendimet ¢ tyre mbi aktivet ¢ saj

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit te dyte
publikuar ne fagen ¢ internetit te QKR-se . ne zyren ¢ likujdatorit me adrese : Rr *
Sulejman Delvina”, Kulla faii, kati 7., Apartamenti 23, Tel 042 266 886

Ju kujtojme se ftesa e pare eshte depozituar ne QKR dt 25.08.2010.

LIKUJDATORI “LIDIA™ Sh.p.k (ne likujdim e siper )

Esmeralda BALLUKU
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SHOQERIA TREGETARE “LIDIA” SH.P.K (ne likujdim e siper)
LIKUJDATORI

Tirane , me ..(6.//0:12010

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE “LIDIA” Sh.p.k

(Njoftimi i dyte)

Shogeria “LIDIA” Sh.p.k me vendimin e asamblese se pergjithshme te ortakeve nr 002
date 18.08.2010 ka vendosur prishjen ¢ shogerise dhe hapjen ¢ procedurave te likujdimit
Vendimi i mesiperm eshte depozituar ne QKR dhe shogeria mban statusin “ne likujdim
e siper”

Ftesa per kreditoret e shoq
Bazuar ne _nenin 195 te ligjit 9901 , date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe shog
tregetare” likujdatori i shogerise flon kreditoret ¢ shogerise “Lidia™ sh.p.k (ne likuj
esiper) per te depozituar pretendimet e tyre mbi akiivet o saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ njoftimit te dyte
publikuar ne fagen e intemetit te QKR-se . ne zyren e likuidatorit me adrese : Rr *
Sulejman Delvina”, Kulla fati. kati 7 . Apartamenti 23, Tel 042 266 886

Jukujtojme se flesa e pare eshte depozituar ne QKR dt 25.08.2010.

LIKUJDATORI “LIDIA” Sh.p.k (ne likujdim e siper )

Esmeralda BAL

LUKU



